
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 
 
 
 

 
 

БРОЈ 15. ГОДИНА XLIV 
 

17. НОВЕМБАР 2009. ГОДИНЕ 
 
 
 
 

С   Е   Н   Т   А 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 423 -

137. 
На основу члана 46. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ бр. 129/2007), 
Скупштина општине Сента на седници од 16.11 .2009. године доноси 
 

З    А    К   Љ    У    Ч    А   К 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СЕНТА 

 
I 

Констатује се престанак мандата одборника Скупштине општине Сента по сили закона и то: 
- Горану Јовановићу, одборнику Лиге социјалдемократа Војводине, због подношења 

оставке одборника. 
 

II 
На овај закључaк допуштена је жалба Окружном суду у Суботици. 
Право на подношење жалбе има сваки одборник Скупштине општине Сента. 
Жалба се подноси у року од 48 часова од дана доношења овог  закључка.  

 
III 

Овај закључак се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СЕНТА                                  Председник СО Сента 
Број: 02-8/2009-V                                                              Жирош – Јанкелић Анико c.p. 
 

 
138. 
На основу члана 56. Закон о локалним изборима ("Сл. гласник РС", бр. 129/2007), и на основу 
писмене сагласности кандидата Бориса Зеца о прихватању кандидатуре за одборника 
Скупштине општине Сента, Скупштина општине Сента на седници од 16.11.2009. године 
донела је 
 

З   А   К   Љ  У   Ч   А   К 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СЕНТА 

 
I. 

Потврђује се мандат одборнику Скупштине општине Сента, који је изабран сходно одредби 
члана 48. Закона о локалним изборима, према следећем: 

- Борису Зецу, дипл. правнику, рођеном 16.07.1963., са станом у Сенти, ул. Бошка 
Југовића бр. 12., ЈМБГ: 1607963820017 са изборне листе „Заједно за Војводину – Ненад 
Чанак – Лига социјалдемократа Војводине“. 

 
II. 

Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања мандата. 
Мандат новог одборника траје до истека мандата одборника коме је престао мандат. 
  

III 
На овај закључaк допуштена је жалба Окружном суду у Суботици. 
Право на подношење жалбе има сваки одборник Скупштине општине Сента. 
Жалба се подноси у року од 48 часова од дана доношења овог  закључка.  

 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 424 -

IV 
Овај закључак се објављује у „Службеном листу општине Сента“. 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СЕНТА                                  Председник СО Сента 
Број: 02-9/2009-V                                                             Жирош – Јанкелић Анико c.p. 
 

 
139. 

На основу члана 27. став 1. тачка 3. Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег интереса („Службени гласник РС“ број 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 
108/2005) и на основу члана 19. става 1. тачке 25. Статута општине Сента (“Службени лист 
општине Сента“ бр. 172006 – пречишћени текст, бр. 2/2007 и 11/2008), Скупштина општине 
Сента на својој седници одржаној 16.11. 2009. године донео је  

 
З   А   К   Љ   У   Ч   А   К 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О  ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА 
ЦЕНОВНИКА КОМУНАЛНИХ УСЛУГА ЈКСП СЕНТА 

 
I. 
 

Даје се сагласност на Одлуку о изменама и допунама Ценовника комуналних услуга ЈКСП 
Сента која је донета на XXXV седници Управног одбора ЈКСП Сента одржаној 26.06.2009. 
године. 
 

II. 
Овај закључак се објављује у „Службеном листу општине Сента“ 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СЕНТА                                 Председник СО Сента 
Број:38-5/2009-V                                                             Жирош – Јанкелић Анико c.p. 
 

 
140. 

На основу члана 27. став 1. тачка 3. Закона о јавним предузећима и обављању 
делатности од општег интереса („Службени гласник РС“ број 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 
108/2005) и члана 16. став 1. тачка 3. и члана 25. став 1. тачка 7. Статута Јавног комунално-
стамбеног предузећа Сента („Службени лист општине Сента“ број 11/2002, 8/2003 и 5/2007), 
Управни одбор ЈКСП Сента на својој XXXV седници одржаној дана 26.06.2009. године доноси 
 

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ЦЕНОВНИКА КОМУНАЛНИХ УСЛУГА 

ЈКСП СЕНТА 
 

Члан 1. 
 

Овом одлуком се врше измене и допуне ценовника комуналних услуга ЈКСП Сента 
донетог дана 28.11.2008. године. 
 
 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 425 -

Члан 2. 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања на огласној табли предузећа, 
а примењује се од дана добијања сагласности од Скупштине општине Сента, осим ставки под 
редним бројем 1-10, 67 и 68 које ће се примењивати од дана 01.03.2010. године. 
 

ЦЕНОВНИК ПИЈАЦА 
 

________________________________________________________________________________ 
опис послова                                                                                јед. мере                  цена у дин.___ 
 
ДНЕВНА ПИЈАЧАРИНА 
 
1-10 – за објекте зелене, воћне и цветне пијаце плаћа се 
         - за столове са годишњом резервацијом                            дневно                       100,00 
         - за столове без годишње резервације                                дневно                       200,00 
 
За коришћење половине стола плаћа се 50% наведене цене. 
 

1. За монтажне боксове плаћа се дневно: 
11     - са годишњом или месечном резервацијом                      дневно                       310,00 
12     - без годишње резервације                                                  дневно                        465,00 
 

2. За објекте млечне пијаце са расхладним уређајем плаћа се дневно: 
13     - за пола витрине са годишњом резервацијом                   дневно                         50,00 
14     - за пола витрине без годишње резервације                       дневно                         80,00 
15     - за целу витрину са годишњом резервацијом                   дневно                         95,00 
16     - за целу витрину без годишње резервације                       дневно                       155,00 
 
ПРОИЗВОДИ ЗАНАТСКЕ, КУЋНЕ И ПОЉОПРИВРЕДНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
- наплаћује се на дан 
 
19      1. Све занатлије до 2 м2 заузетог простора површине          м2                            70,00 
 
20      2. Остали производи до 2 м2 заузетог простора површине  м2                                   95,00 
 
21      3. Угоститељски шатори и занатлије преко 2 м2 
               заузетог простора површине                                              м2                            20,00 
 
22      4. Специјално опремљени покретни објекти                         м2                                    210,00 
 
23      5. Пољопривредни и други производи са заузетим 
              простором већим од 2 м2                                                      м2                            70,00 
 
26       Употреба јавног WC-a                                                                                             15,00 
 
ЦЕНА ВАШАРИШТА 
 
ВАШАРИШТЕ СТОКЕ – Наплаћује се за дан 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 426 -

27       1. Коњи, ждребад и магарци                                                 ком                          220,00 
 
28       2. Краве                                                                                   ком                          220,00 
 
29       3. Телад                                                                                   ком                          155,00 
 
30       4. Свиње, назимад                                                                  ком                          155,00 
 
31       5. Прасад                                                                                 ком                            65,00 
 
32       6. Овце, козе                                                                           ком                          120,00 
 
ПОЉОПРИВРЕДНЕ МАШИНЕ И ОПРЕМА – Наплаћује се на дан 
 
33       1. Шпедитер                                                                           ком                          175,00 
 
34       2. Сељачка кола                                                                     ком                          155,00 
 
35       3. Комбајн                                                                               ком                         325,00 
 
36       4. Трактор                                                                               ком                         275,00 
 
37       5. Камион, приколица                                                           ком                         275,00 
 
38       6. Круњач, крупара, плуг, сејачица и остало                      ком                         130,00 
 
ПРОИЗВОДИ ЗАНАТСКЕ, КУЋНЕ И ПОЉОПРИВРЕДНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
- Наплаћује се на дан 
 
39       1. Све занатлије до 2 м2 заузетог простора површине         м2                           85,00 
 
40       2. Остали производи до 2 м2 заузетог простора површине  м2                        120,00 
 
41       3. Угоститељски шатори и занатлије преко 2 м2 

                заузетог простора површине                                              м2                          35,00 
 
42        4. Ринглишпили, стрелишта и слично                                   м2                         65,00 
 
            5. Циркус – по договору 
 
43        6. Специјално опремљени покретни објекти                        м2                       275,00 
 
44.       7. Пољопривредни и други производи са заузетим 
                простором већим од 2 м2                                                     м2                        85,00 
 
ПОЛОВНА ВОЗИЛА – Наплаћује се на дан 
45        1. Аутомобили                                                                         ком                     130,00 
 
46        2. Мотоцикл                                                                             ком                       85,00 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 427 -

ПАРКИРАЊЕ – Тарифни број 6 
 
47        1. Аутомобил                                                                           ком                     130,00 
 
48        2. Мотоцикл                                                                             ком                       85,00 
 
49        3. Камион                                                                                 ком                     275,00 
 
50        4. Трактор са приколицом                                                      ком                     275,00 
 
51        Употреба јавног WC-a                                                                                         15,00 
 
ЦЕНОВНИК ЗА ИЗДАВАЊЕ ПРОДАЈНИХ МЕСТА НА ВАШАРИШТУ У СЕНТИ 
 
________________________________________________________________________________ 
опис послова                                                                                    јед. мере             цена у дин.___ 
 
            1. Резервација продајних места за вашариште                
67         - без прикључка на струју                                                 1м/месец                156,00 
68         - са прикључком на струју                                                1м/месец                 261,00 
 

Члан 3. 
Цене у овој одлуци су утврђене са ПДВ. 

 
Члан 4. 

Приликом сваке измене ценовника која се односи накорекцију цена примењује се систем 
заокруживања износа на 0,00, 5,00 односно 10,00 динара (до 3,00 динара на 0,00 динара од 3,00 
динара до 8,00 динара на 5,00 динара, од 8,00 динара на 10,00 динара). 
 

Члан 5. 
Ова одлука је објављена на огласној табли дана ______________________________ 

године. 
Сагласност за ову одлуку је дата на основу ____________________________ донетог 

дана ____________________ године под бројем ____________________. 
 

Члан 6. 
Ова одлука се објављује у Службеном листу општине Сента након добијања сагласности 

од Скупштине општине Сента. 
 
ЈАВНО КОМУНАЛНО-СТАМБЕНО 
         ПРЕДУЗЕЋЕ СЕНТА 
 
 
                                                                                            Председник Управног одбора 
 
                                                                                               Месарош Карољ дипл.инг. 
 

 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 428 -

 
141. 
На основу члана 54. ст. 2., 9.,10. i 11.  Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник РС“ бр. 72/09 ) и члана 19. став 1. тачка 8. Статута општине Сента 
(„Службени лист општине Сента“ бр.1/06 -пречишћени текст , 2/07 и 11/08) Скупштина 
општине Сента на седници одржаној дана  16.11.2009.године донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ДЕЧЈЕГ ВРТИЋА 

„СНЕЖАНА-HÓFEHÉRKE“ У СЕНТИ 
 
I 

Разрешава се дужности члана Управног одбора Дечјег вртића „Снежана-Hófehérke“ у Сенти на 
коју је именована Решењем Скупштине општине Сента број 020-31/V-08 од 22.10.2008. године: 
 
- Нађ Моника из Сенте – представник родитеља 
 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Сента“. 
 
 
Скупштина општине Сента                                       Председник Скупштине општине 
Број: 020-53/III-2009                                                       Жирош Јанкелић Анико c.p. 
 

 
142. 
На основу члана 54. ст. 2., 9.,10. i 11.  Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник РС“ бр. 72/09 ) и члана 19. став 1. тачка 8. Статута општине Сента 
(„Службени лист општине Сента“ бр.1/06 -пречишћени текст , 2/07 и 11/08) Скупштина 
општине Сента на седници одржаној дана  16.11.2009.године донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ДЕЧЈЕГ ВРТИЋА  

„СНЕЖАНА –HÓFEHÉRKE”У СЕНТИ 
 
I 

Именује се за  члана Управног одбора Дечјег вртића „Снежана-Hófehérke“ у Сенти : 
 
- Ленђел Ана из Сенте, Мушкатировићева 17. – представник родитеља 
 

II 
Мандат именованог члана Управног одбора траје до истека мандата Управног одбора Дечјег 
вртића „Снежана-Hófehérke“ у Сенти, именованог решењем СО Сента број  
020-85/ V од 12.10.2007. године. 

III 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Скупштина општине Сента                                       Председник Скупштине општине 
Број: 020-53/III-2009                                                       Жирош Јанкелић Анико c.p.  
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 429 -

143. 
На основу члана 54. ст. 3 ,9 и 11. Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник РС“ бр. 72/09 ) и члана 19. и 78. Статута општине Сента („Службени лист 
општине Сента“ бр.1/06-пречишћени текст , 2/07 и 11/08) Скупштина општине Сента на 
седници оджаној дана 16.11.2009.године  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  
СРЕДЊЕ МЕДИЦИНСКЕ ШКОЛЕ У СЕНТИ 

 
I 

Разрешава се дужности члана   Школског Одбора Средње медицинске школе у Сенти коју је 
именована Решењем Скупштине општине Сента број 020-85/V-07 од 12.10.2007. године: 
- Лакатош Ибоља из Сента , Торњошки пут 44.    – представник родитеља. 

 
II 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Скупштина општине Сента                                       Председник Скупштине општине 
Број: 020-51/2009-III                                                       Жирош-Јанкелић Анико c.p.  
 

 
144. 
На основу члана 54. ст. 3 ,9 и 11. Закона о основама система образовања и васпитања 
(„Службени гласник РС“ бр. 72/09 ) и члана 19. и 78. Статута општине Сента („Службени лист 
општине Сента“ бр.1/06-пречишћени текст , 2/07 и 11/08) Скупштина општине Сента на 
седници оджаној дана 16.11.2009.године  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ МЕДИЦИНСКЕ ШКОЛЕ У 

СЕНТИ 
 
I 

Именује се  за члана Школског Одбора Средње медицинске школе у Сенти: 
 
 
- Димић Светлана из Сенте , Поштанска 14/а.   – представник родитеља. 
 

II 
Мандат именованог члана Школског одбора траје до истека мандата Школског одбора Средње 
медицинске школе у Сенти, именованог Решењем СО Сента број  
 020-85/V од 12.10.2007. године. 
 

III 
Ово решење објавити у „Службеном листу општине Сента“. 
 
Скупштина општине Сента                                       Председник Скупштине општине 
Број: 020-51/2009-III                                                      Жирош-Јанкелић Анико c.p.  
 

 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 430 -

145. 

 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 431 -

 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 432 -
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 433 -

 
 
 
 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 434 -

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 435 - 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 436 -

 
 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 437 -
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 438 -
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 439 -  



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 440 -

 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 441 -

 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 442 -

 
 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 443 -

 
 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 444 -

 
 
 
 
 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 445 -

 
 
 
 
 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 446 -

137. 

 
 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 447 -

 

 - 447 -
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 448 -

 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 449 -

 

- 449 -  



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 450 -

 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 451 -

 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 452 -  



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 453 -
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 454 -

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 455 -

 
 
 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 456 -

 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 457 -

 
 
 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 458 -

 
 
 
Садржај: 
 

137. ЗАКЉУЧАК О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ СЕНТА 423. 

138. ЗАКЉУЧАК О ОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ СЕНТА 423. 

139. ЗАКЉУЧАК  ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О  ИЗМЕНАМА И 
ДОПУНАМА ЦЕНОВНИКА КОМУНАЛНИХ УСЛУГА ЈКСП СЕНТА 424. 

140. ОДЛУКА  ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ЦЕНОВНИКА КОМУНАЛНИХ 
УСЛУГА ЈКСП СЕНТА 424 

141. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ДЕЧЈЕГ 
ВРТИЋА „СНЕЖАНА-HÓFEHÉRKE“ У СЕНТИ 428. 

142. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ДЕЧЈЕГ 
ВРТИЋА „СНЕЖАНА –HÓFEHÉRKE”У СЕНТИ 428. 

143. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ 
МЕДИЦИНСКЕ ШКОЛЕ У СЕНТИ 429. 



 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

− Број 15. − 
17. новембар 2009. 

 

 - 459 -

144. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ 
МЕДИЦИНСКЕ ШКОЛЕ У СЕНТИ 429. 

145. ИЗВЕШТАЈ О ИЗБОРИМА У МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 430. 
 
 
 
 

ИЗДАВАЧ: Одељење за послове СО, ОВ и председника општине, 
Сента, Главни трг бр. 1. Тел. 024/813-574 

ОДГОВОРНИ 
УРЕДНИК: Пастор Марија, Секретар СО Сента 

ГОДИШЊА 
ПРЕТПЛАТА: 

2.400,00 дин. Аконтација треба да се уплати тромесечно 
или за годину дана унапред. Цена огласа је 2.000,00 
динара, за претплатнике 1.000,00 динара. За кориснике 
буџета оглашавање је бесплатно. 

ЖИРО РАЧУН 840-745151843-03 – остали приходи у корист нивоа 
општине 

ШТАМПА: Одељење за послове СО, ОВ и председника општине 

ТИРАЖ: 200 ком. 
 
 


	САДРЖАЈ!


